
  

UCHWAŁA NR XLIV/327/24 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez miasto Kolno 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) po uzgodnieniu 

ze związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli, Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez miasto Kolno, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/151/09 Rady Miasta Kolno z dnia 26 marca 

2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez miasto Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009 r. Nr 100, poz. 1111 i 1115; z 2019 r. 

poz. 4189 oraz z 2022 r. poz. 4509 i 5475) przepis § 14 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 14. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora, przysługuje 

dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko 
Miesięcznie w zł 

od do 

1. Przedszkole 
a) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie: 

- liczącego do 6 oddziałów 

- liczącego 7 oddziałów i więcej 

b) wicedyrektor przedszkola 

 

 

1 000 

1 500 

800 

 

 

2 500 

3 000 

1 500 

2. Szkoły podstawowe 
a) dyrektor szkoły: 

- liczącej do 16 oddziałów 

- liczącej 17 oddziałów i więcej 

b) wicedyrektor szkoły 

 

 

1 500 

2 000 

1 000 

 

 

3 000 

4 000 

2 200 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 976


		2024-02-19T13:07:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




